



ERIC GARCETTI  
MAYOR

CITY OF LOS ANGELES  
CALIFORNIA  
Addendum No. 10  
April 1, 2015



GARY LEE MOORE, PE, ENV, SP  
CITY ENGINEER

**Los Angeles Convention Center (LACC)  
Renovation and Expansion Project**  
**Task Order Solicitation No. 0001 (Work Order No. E190777A)**

This addendum consists of this two-page transmittal containing answers to questions and Attachment 17.

Documents will be available by **April 2, 2015** for download at [eng.lacity.org/projects/laccexpansion](http://eng.lacity.org/projects/laccexpansion) or by shared link.

**I. MODIFICATIONS TO TASK ORDER SOLICITATION:**

No changes.

**II. MODIFICATIONS TO COMPETITION BRIEF:**

**III. PROGRAMMING GOALS FOR THE LOS ANGELES CONVENTION CENTER:**

**G. Outdoor Exhibit/Event and Gathering Spaces**

**A March 1998 Reciprocal Easement Agreement with the LA Arena (AEG) includes provisions for use and access to Gilbert Lindsay Plaza. The design proposals for the competition should follow the spirit of this agreement. Any changes to this agreement would require negotiations with the LA Arena. See attached 5 pages extracted from that agreement.**

**III. MODIFICATIONS TO ATTACHMENTS 1-17:**

**Attachment 16** (sent by next day delivery service on 3/24/15): As-Built MEP Drawings – Existing Building (West Building) and Expansion. A link will also be sent to each team for access to the files by April 2, 2015.

**Attachment 17:** LA Convention Center Existing Parking Count.pdf dated April 1, 2015

**IV. MISCELLANEOUS: Questions & Answers**

**1. Questions:**

**A. Are the Bond Street Parking Lot spaces included in the existing 5,481 parking stall count?**

**Answer:** Yes, they are included. Please see the attached "LA Convention Center, Existing Parking Count" dated April 1, 2015.



ERIC GARCETTI  
MAYOR

# CITY OF LOS ANGELES

CALIFORNIA

## Addendum No. 10

April 1, 2015



GARY LEE MOORE, PE, ENV, SP  
CITY ENGINEER

### Los Angeles Convention Center (LACC)

### Renovation and Expansion Project

### Task Order Solicitation No. 0001 (Work Order No. E190777A)

B. Can the new 2,000 car parking garage rest on a portion of the new construction, or must it be completely independent of new construction?

**Answer:** The new 2,000 car parking garage needs to be able to be built by others on its own schedule, with minimal interruption to the operations of the Convention Center. If appropriately planned, the 2,000 car garage could rest on a portion of the new construction. The proposed design needs to allow for this potential phasing.

C. Can the convention center booking, maintenance, and event schedule be shared with the design teams?

**Answer:** A multi-year event schedule is being created and will be sent to the teams when complete.

Sincerely,

Deborah Weintraub, AIA, LEED<sup>AP</sup>  
Chief Deputy City Engineer  
Bureau of Engineering  
Department of Public Works